# 东方红添益1号集合资产管理计划周报

报告期末: 2021年5月21日

资产管理计划管理人:上海东方证券资产管理有限公司 资产管理计划托管人:中国农业银行股份有限公司

## 重要提示

本资产管理计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本资产管理计划资产,但不保证本资产管理计划一定盈利。

本资产管理计划的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在作出投资决策前应仔细阅读本资产管理计划合同及说明书。

本报告中数据未经审计。

#### 一、基本信息

资产管理计划名称:	东方红添益1号集合资产管理计划	
合同生效时间:	2017年6月5日	
管理人:	上海东方证券资产管理有限公司	
托管人:	中国农业银行股份有限公司	

### 二、投资组合情况

序号	资产类别	期末市值(元)	占期末总资产的比例(%)
1	股票	4,529,011.60	1.32
2	债券	-	-
3	其中:转债	-	-
4	银行存款及清算备付金合计	226,504,300.84	65.89
5	买入反售金融资产	-	-
6	资产支持证券	-	-
7	定期存款	-	-
8	其他资产	112,736,029.89	32.79
9	资产总值	343,769,342.33	100.00

#### 三、报告期末按市值占资产管理计划资产净值比例大小排序的前五名股票明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值(元)	资产净值占 比(%)		
1	002179	中航光电	41,290	2,974,531.60	0.87		
2	03898	中车时代 电气	51,000	1, 554, 480. 00	0. 45		

注:对于同时在 A+H 股上市的股票,合并计算公允价值参与排序,并按照不同股票分别披露。

四、报告期末按市值占资产管理计划资产净值比例大小排序的前十名债券明细 注:本基金本报告期末未持有债券。

上海东方证券资产管理有限公司 2021年5月26日